杭州电子科技大学招收艺术特长生协议书

甲方：杭州电子科技大学招生办公室   联系电话：
乙方（学生家长）：                  身份证号:
联系电话：
经甲方考核，乙方子女（以下简称考生）　　　　　　同学（考生号：　　　　　　　　　　）获得杭州电子科技大学艺术特长生资格。乙方作为考生监护人，代表其签订协议。协议内容如下：

一、在考生档案投进甲方的前提下，给予以下第　　条优惠待遇：

第一条：录取后给予一次校内转专业机会，可在当年招生专业中任选一个专业。
第二条：满足其同批次第一专业志愿。

第三条：总分加20分，参与专业选择。

第四条：总分加10分，参与专业选择。
二、乙方须保证该考生A志愿报考甲方。

1、如果考生被甲方学校录取，考生在校期间应按甲方要求认真完成校学生艺术团的排练和演出，认真履行艺术团团员义务。

2、乙方应在考生高考成绩公布后一周内将考生高考成绩及时反馈给甲方，在考生填报高考志愿后一周内将考生高考志愿表复印件（复印件需加盖考生所在中学公章）寄回甲方，以确认艺术特长生资格。

甲方：杭州电子科技大学招生办公室（盖章）
乙方（签字）：

      年   月   日                        年   月   日